4) Conforme despacho do juízo da execução (id:5865208): "A

arrematação será livre de quaisquer ônus tributários, inclusive débitos de IPTU, uma
vez que se sub-rogarão no preço da hasta (art. 130, parágrafo único do CTN e 908, § 1º
do CPC)". PARTE IDEAL AVALIADA EM R$ 141.610,00 (cento e quarenta e um mil,
seiscentos e dez reais). 

Local dos bens: Rua Luiza Canero, 39, Vila Canero, São Paulo/SP

Total da avaliação: R$ 141.610,00 (cento e quarenta e um mil,
seiscentos e dez reais).

Lance mínimo do leilão: 70% do valor da avaliação.

Leiloeiro Oficial: Eduardo Jordão Boyadjian

Comissão do Leiloeiro: 5%.

 

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade
eletrônica.

O  deverá ser requerido juntoexercício do direito de preferência